关于开展2012-2013学年第一学期
“红星共青团员”评选的通知

团便函〔2013〕14号
各团总支：

根据潍坊学院《关于实施“红心向党推优工程”的意见》（潍坊学院办字〔2008〕17号）文件要求，现将2012-2013学年第一学期“红星共青团员”评选的具体工作安排如下：

一、推选标准。坚决拥护中国共产党的领导，有坚定的共产主义信念，有较强的集体荣誉感，在学习、劳动、工作及学校各项活动中起模范带头作用；有良好的道德品质，遵守团的纪律和学校的各项规章制度，积极完成党团组织交给的各项任务，团结同学，乐于助人；学习目的明确，态度端正，思想牢固，学习刻苦认真，成绩优良，并能积极参加社会实践和青年志愿者活动；按时缴纳团费，能很好地履行团员义务、行使团员权利；积极参与“红心向党推优工程”特色活动，积极参与各类团的活动，在活动中表现突出。
二、推选数量。每学期推选一次，“红星共青团员”人数原则上不超过本团支部团员人数的10%。

三、推选步骤。以团支部为单位，推荐“红星共青团员”初步人选，报学院团总支审查，研究确定“红星共青团员”名单，并在本学院范围内进行公示，公示时间不少于3天。公示结束后，各团总支要指导团支部组织相关团员填写《潍坊学院“红星共青团员”档案》（请于“学工在线”表格下载栏下载），并留存于学院团总支存档。各学院团总支汇总推选名单（见附件）于5月15日报团委组织宣传部（含电子版）（行政楼302室，E-mail:wfutw@163.com）。
四、组织管理。对“红星共青团员”实行动态管理。每学期以团支部为单位，对“红星共青团员”评议一次，通过评议的，保留“红星共青团员”称号，继续进行跟踪培养；不能通过评议的，取消“红星共青团员”称号。团支部每学期都要将“红星共青团员”的政治、思想和学习表现及支部评议情况记入其档案。团委将适时进行抽查。
“红星共青团员”的评选是我校“红心向党推优工程”的重要环节，是我校共青团创先争优的有力抓手，对于加强新形势下党建带团建工作具有重要的意义。希望各团总支高度重视，加强领导，做好评选工作，选树先进典型，确保我校“红心向党推优工程”稳步扎实推进。
附件：《潍坊学院“红星共青团员”名单》
 共青团潍坊学院委员会
2013年5月6日
附件：

	潍坊学院“红星共青团员”名单

	(2012-2013学年第一学期)

	单位：______________（签章）                填表时间：2013年  月  日

	序号
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	年级、专业、班级
	职务
	团支部
总人数
	投票
人数
	得票数
	备注

注：请于团委网站（tw.wfu.edu.cn）“资料下载”栏下载此表格，此表格请以Excel表格形式上报。
PAGE
2